De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

12,599.92

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 74,399.94

Total 86,999.86

**Ochenta y seis  mil novecientos noventa y nueve con 86/100 (86,999.86)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.11418-Versión 1 86,999.86

Monto de Compromiso
28/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130630161 Luyens Comercial, SRL 86,999.86

Total 86,999.86

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: